REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Nr. 5\ Prot. Jorgucat, me 24/04/2023

NJOFTIM

Pér thirrrjen e mbledhjes sé& Késhillit t& Bashkisé Dropull

Té nderuar késhilltare,

Né mbeshtetie t& ligjit 139/2015"Per Veteqeverisien Vendore” te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se Keshillit
Bashkiak Dropull”, njoftoj, ndryshimin e dates se mbledhjes sé Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Premte, date
28.04.2023 ora 10:00( pér aresye t& mungeses se shume késhilltareve) , no sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak
Dropull me rend dite si me poshte:
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Miratimi | rendit te dites.
Miratimi | procesverbalit te mbledhjes se muajit Mars.
Projekt-Vendim * Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t& ndihmes ekonomike *.

Projekt-Vendim “Per krijimin: Biblioteka e Bashkise Dropull “NIKOLLAOS DH. NIKAS’ (AHMOTIKH BIBAIOGHKH
AEPOTOAIZ «NIKOAAOZ  A..NIKAZ» )ne fshatin Dervician,donacion nga familja Nika .

P/Vendim “Per miratimin e parcelave kullosore ku do té grumbullohen bimé mjekésore eterovajore e
tanifere natyrore dhe sasia e biméve sherebel e rigon sipas ekonomive kullosore proné e bashkise
Dropull dhe koha e lejueshme e grumbullimit te tyre".

Efektet e ngrohjes globale ne mjedis(prezantimi)

Te ndryshme..
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